
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 № 306
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 29.05.2024 № 304 «О создании 
муниципального унитарного предприятия «Управдом» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 -ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания 
депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 24.05.2005 № 42, решением Собрания депутатов Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 26.10.2011 № 74
«Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и 
ликвидации муниципальных унитарных предприятий Верхнебуреинского 
района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 29.05.2024 № 304 «О создании 
муниципального унитарного предприятия «Управдом» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1) В пункте 7 слова «Овсянниковой Анастасии Александровне» 
заменить словами «Вольновой Светлане Ивановне».

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Управдом» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
(Вольновой С.И.) обеспечить государственную регистрацию изменений в 
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края^ ^

4. Настоящее постановление всршаетХрилу после его официального 
опубликования (обнародования). /

Глава района ^ ------- ---- ^  А.М. Маслов
па 0 0 0 9 2 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


